
         КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН 

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  

ЛИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ 
РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

Двадцать девятое  заседание 
 

РЕШЕНИЕ 
 

Ливенка 

 
«04» июня 2025 года                                                                                                                                         № 3  

 

 

О утверждении списка 

кандидатур для размещения на 

Доске почета Ливенском 

сельском поселении 

муниципального района 

«Красногвардейский район» 

Белгородской области 

 

 

 В соответствии с  решением земского собрания Ливенского сельского 

поселения муниципального района "Красногвардейский район" Белгородской 

области от 29 апреля 2019 года №10 Об  утверждении Положения о Доске 

почета Ливенского сельского поселения муниципального района 

"Красногвардейский район" Белгородской области, Уставом Ливенского 

сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район», 

земское собрание Ливенского сельского поселения решило: 

1. Утвердить прилагаемый список кандидатур для размещения на Доске 

почета Ливенского сельского поселения муниципального района 

"Красногвардейский район" Белгородской области (приложение 

№1). 

2. Администрации Ливенского сельского поселения  разместить 

фотографии кандидатов на Доске почета Ливенского сельского 

поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на главу   

       администрации Ливенского сельского поселения. 
 

 

Глава Ливенского сельского  поселения                                 М.Б.Митусова 

 

 



 
Приложение №1 

УТВЕРЖДЕН 

решением земского собрания 

 от 04 июня 2025 года №3 

 

Список 

кандидатур для размещения на Доске почета 

Ливенского сельского поселения . 
 

N 

п/п 

Ф.И.О. Должность 

1 Головина Наталья Николаевна учитель начальных классов МБОУ 

Ливенская СОШ имени Героя Советского 

Союза А.И.Дятлова 

2 Матюхина Светлана Петровна продавец ИП Артемова 

3 Пономарева Татьяна Александровна социальный работник отделения №2 

МБУСОССЗН «Комплексный центр 

социального обслуживания населения 

Красногвардейского района»  

4 Матвеенко Иван Сергеевич механизатор   АО "Самаринское" 

5 Козленко Сергей Сергеевич механизатор   АО "Самаринское" 

6 Хухрянский Сергей Викторович Главный механик ООО Красная Гвардия 

7 Игнатченко Елена Владимировна  воспитатель МБДОУ "Детский сад 

"Улыбка" 

8 Ерыгин Сергей Алексеевич Водитель автомобиля автотранспортного 

цеха  ОАО "Ливенский комбикормовый 

завод" 

9 Березин Владислав Николаевич сверловщик ОАО "Машиностроитель" 

10 Колесникова Елена Дмитриевна Специалист по юридическим и 

экономическим вопросам МКУ 

«Административно-хозяйственный центр по 

обеспечению деятельности органов 

местного самоуправления»    

11 Санжаров Вячеслав Александрович  Водитель автомобиля ГБСУСОССЗН 

"Ливенский дом социального 

обслуживания" 

12 Кравцова Наталья Ивановна преподаватель  МБУДО "Ливенская 

музыкальная школа" 

13 Фомина Оксана Анатольевна Учитель  математики и  информатики МБОУ 

"Ливенская СОШ №2" 

14 Рощупкина Светлана Николаевна  ОГБУЗ "Красногвардейская ЦРБ" Ливенская 

участковая больница уборщик служебных 

помещений   

15 Вознюк Галина Николаевна  почтальон 2 класса Ливенская ОПС 

 

 


